“MAJLIS MENANDATANGANI MEMORANDUM PERJANJIAN

(MoA)
Antara

UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA CAWANGAN PULAU PINANG
Dan

JABATAN KERJA RAYA (JKR)”

DI

BILIK MESYUARAT UTAMA, ARAS 9,

KOMPLEKS PERDANA, UiTM CAWANGAN PULAU PINANG

KAMPUS PERMATANG PAUH

(dalam talian)

PADA

29 MAC 2021M / 15 SYAABAN 1442H

(ISNIN)